
 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
 

DUCRAY Elution Szampon przywracający równowagę skórze
głowy, 400 ml
 

Cena: 69,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 400 ml

Postać Szampon

Producent LAB.DERMATOLOGIQUES DUCRAY

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Ducray Elution Szampon przywracający równowagę skórze głowy i w jakim celu się go stosuje?

Ducray Elution Szampon przywracający równowagę skórze głowy to delikatny szampon równoważący, który jest odpowiedni do
codziennego stosowania na przemian z kuracją przeciwłupieżową lub jako kontynuacja kuracji przeciwłupieżowej. Elution delikatny
szampon przywraca równowagę skórze głowy. Może być stosowany samodzielnie, na zmianę z szamponem przeciwłupieżowym lub
jako podtrzymanie kuracji przeciwłupieżowej. Dzięki składnikom aktywnym takim jak pirokton olaminy o działaniu przeciwgrzybiczym,
działającej kojąco glicerynie oraz witaminie B5 o właściwościach nawilżających, szampon przedłuża skuteczność terapii
przeciwłupieżowej i zapobiega nawrotom łupieżu. Skuteczność produktu została potwierdzona klinicznie.

Korzyści:
• UTRZYMUJE równowagę mikrobiomu skóry głowy
• OGRANICZA ponowne pojawianie się i nawroty łupieżu dzięki stosowaniu pielęgnacyjnemu
• SZANUJE kolor włosów i włosów

Formuła:
Kojąca i nawilżająca* formuła oparta na Piroktonie olaminy, glicerynie i wtaminie B5 przedłuża skuteczność pielęgnacji
przeciwłupieżowej i ogranicza nawroty łupieżu. Delikatny szampon przeciwłupieżowy, który nadaje włosom blask, lekkość i miękkość.
Respektuje koloryzację włosów.

Zaleta tekstury:

Kremowy mus.
Respektuje koloryzację włosów.

Dla kogo?
Młodzież, dorośli. Zaburzenia złuszczania skóry głowy
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Badania:
Skuteczność i tolerancja naszych zabiegów są testowane pod kontrolą dermatologiczną.

88% zadowolenia z komfortu skóry głowy*
77% zadowolenia z połysku włosów*
89% zadowolenia z miękkości włosów*

*% zadowolonych. Skuteczność odczuwalna po 2 tygodniach stosowania samego szamponu. Test użytkowania na 107 dorosłych
konsumentach.

Składniki aktywne Ducray Elution Szampon przywracający równowagę skórze głowy:

Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Pantenol - wykazuje działanie łagodząco-regenerujące. Pantenol jako środek chroniący skórę o właściwościach
przeciwzapalnych nawilża skórę oraz poprawia jej elastyczność. Wiąże i zatrzymuje wodę w skórze, nawilżając ją i
pozostawiając ją miękką, gładką i bardziej elastyczną. Łagodzi również zaczerwienienia, stany zapalne skóry oraz małe
podrażnienia. Poza jego aktywnością przeciwzapalną bierze on także udział w aktywacji proliferacji komórek, które są ważne dla
gojenia się ran i przywracania funkcji bariery skórnej. Wiążąc wodę w strukturze włosa wykazuje intensywne działanie
nawilżające względem niego, co objawia się uelastycznieniem jego struktury. Doskonale wnika we włókno włosa i wypełniając je
wzmacnia go, a także dodaje włosom objętości optycznie je pogrubiając. Ponadto zapobiega rozdwajaniu się końcówek tworząc
film ochronny wokół włosa. Pantenol jest przeciwzapalną pochodną kwasu pantotenowego znanego jako witamina B5.
Pirokton olaminy - to składnik aktywny, który jest często stosowany w leczeniu problemów skórnych. Ma silne działanie
antybakteryjne, przeciwzapalne i przeciwgrzybicze. Stosuje się go w leczeniu łojotokowego zapalenia skóry czy łuszczenia się
skóry. Składnik ten zmniejsza zaczerwienienia, łuszczenie, uczucie pieczenia i świąd skóry. Dodatkowo ma silne działanie
przeciwłupieżowe i zapobiegające jego nawrotowi.
Glicynian Cynku - Cynk posiada działanie antybakteryjne oraz przeciwzapalne. Delikatnie oczyszcza skórę, odblokowuje pory
oraz normalizuje produkcję łoju. Dodatkowo zwiększa poziom nawilżenia w zewnętrznych warstwach naskórka. Stosowany w
pielęgnacji skóry głowy pomaga przeciwdziałać skutkom dihydrotestosteronu: hormonu osłabiającego włosy poprzez zakłócanie
odżywienia mieszków włosowych.
Glicyna - jest najmniejszym ze wszystkich aminokwasów, który łatwo przenika przez pory skóry. Dlatego jest bardzo skuteczna
w zatrzymywaniu wilgoci w skórze. Ponadto jest ona jednym ze składników budulcowych kolagenu. Glicyna wraz z innymi
aminokwasami, jak również cukrami i elektrolitami tworzy naturalny czynnik nawilżający skóry (NMF). Dlatego też, gdy glicyna
jest stosowana na skórę pomaga w utrzymaniu odpowiedniego nawilżenia skóry. Dobrze nawilżona skóra potrafi się o wiele
lepiej bronić przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi. Glicyna pełni również rolę czynnika buforującego w formulacji
kosmetyków. Neutralizuje preparat, dzięki czemu jest on łagodniejszy dla skóry.
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Często nadmiar olejów w skórze głowy prowadzi do powstawania łupieżu i łuszczenia się skóry głowy. Kwas cytrynowy pomaga
eliminować ten nadmiar olejów. Ma również właściwości antybakteryjne, które pomagają zwalczać grzyby przyczyniające się do
łupieżu. Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w
skórze głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają
pory, dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.
Laurylobetaina - substancja łagodząca możliwe działania drażniące wywołane przez anionowe środki powierzchniowo czynne
na skórze. Ma działanie kondycjonujące, czyli zmiękcza i wygładza skórę. Środek zwilżający, usprawnia kontakt mytej
powierzchni z substancją myjącą, przez co pomaga w dokładnym usuwaniu zanieczyszczeń z powierzchni skóry.
Krzemionka - Pomaga wchłonąć nadmiar sebum.

Jak stosować Ducray Elution Szampon przywracający równowagę skórze głowy:

Sposób użycia:

Częstotliwość użycia:
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Tak często, jak trzeba:

Spieniać
Dokładnie wypłukać

Środki ostrożności dotyczące stosowania:

Spłukać w przypadku kontaktu z oczami
Co zawiera Ducray Elution Szampon przywracający równowagę skórze głowy:

Skład:

WATER (AQUA). SODIUM LAURETH SULFATE. GLYCINE. GLYCERIN. LAURYL BETAINE. ACRYLATES COPOLYMER. METHYL
GLUCETH-20. PEG-7 GLYCERYL COCOATE. CITRIC ACID. FRAGRANCE (PARFUM). GLYCOL PALMITATE. GLYCOL STEARATE.
HYDROXYPROPYL GUAR HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE. PANTHENOL. PANTOLACTONE. PHENOXYETHANOL. PIROCTONE
OLAMINE. SILICA. SODIUM CHLORIDE. SODIUM HYDROXIDE. TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE. ZINC GLYCINATE
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